
Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 5  -  SuperSerie  bis 2000 ccm 
1. 501 ACS Muzzarelli, Marcel / Amriswil Honda Integra Type R (1797)  2:53.24  2:49.75  2:49.75 
2. 503 Equipe Bernoise Lutiger, Avedis / Mettmenstetten Honda Integra Type R (1797)  3:05.80  3:01.64  3:01.64 
3. 502 RCU Kuhn, Oski / Zürich Honda Integra Type R (1797)  3:11.70  3:06.56  3:06.56 

Feld 5  -  SuperSerie  über 2000 ccm 
1. 505 RCU Eisenbart, Peter / Jonschwil Ford Escort RS Cosworth (3397)  3:04.55  3:00.24  3:00.24 
2. 506 RCU Hungerbühler, Thomas / Winterthur Opel Astra Coupé (3397)  3:13.31  3:08.13  3:08.13 

Feld 5  -  SuperSerie Comp. üb.2000 ccm 
1. 511 Equipe Bernoise Wicki, Röbi / Hagendorn Mitsubishi Lancer RS-2 (3395)  2:45.43  2:44.15  2:44.15 
2. 512 Ecurie du Nord Postizzi, Didier / La Chaux Renault Mégane RS (3396) NC 20  2:58.91  2:58.91 
3. 513 Scuderia Taifyn Mayor, Cédric / La Chaux-de-Fonds Porsche GT3 (3600)  3:24.95 NC  3:24.43 

Feld 5  - N/ISN/R1 bis 1600 ccm 
1. 522 Equipe Bernoise Hügli, Patric / Enggistein Citroën Saxo VTS (1587)  3:01.91  2:58.46  2:58.46 
2. 523 Team Rallye Top Langenegger, Max / Zäziwil Peugeot 106 GTI (1587)  3:01.23  2:59.80  2:59.80 
3. 524 Bödeli Racing Club Mühlemann, Heinz / Matten Peugeot 106 GTI (1587)  3:11.33  3:05.66  3:05.66 
4. 525 ACS Poschung, Simon / Biglen Peugeot 106 GTI (1587)  3:21.69  3:17.32  3:17.32 
5. 521 MB Motorsport Team Wittwer, Christian / Oey-Diemtigen Peugeot 106 MB (1292) NC  3:18.53  3:18.53 

Feld 5  - N/ISN/R1 über 2000 ccm 
1. 527 Equipe Bernoise Werren, Rino / Spiez Mitsubishi EVO X (3400)  3:09.48  4:00.93 10  3:09.48 

Feld 5 - A/ISA/R2/R3  bis 2000 ccm 
1. 534 Ecurie du Nord Janz, Jean-Luc / Rafz Renault Clio R3 (1998)  2:47.13  2:45.55  2:45.55 
2. 532 RCU Aebi, Marcel / Wil Honda Civic Type R (1998)  3:21.30  3:05.05  3:05.05 
3. 531 MB Motorsport Team Spring, Andreas / Mamishaus BMW 318IS E36 (1795) NC  3:13.35  3:13.35 

533 RCU Sattler, Sven / Mettmenstetten Honda Civic Type R (1998) NC EXCL

Feld 5 - A/ISA/R2/R3  über 2000 ccm 
1. 537 Racing Club Airbag Halter, Joe / Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII (3395)  2:50.00  2:47.63 10  2:50.00 

Feld 5 - Gran Turismo über 3000 ccm 
1. 541 S. H. R. T. Bührer, Nicolas / Biel Porsche 911 GT3 RS (3600)  3:02.44  3:00.12  3:00.12 

Feld 5 - H bis 3000 ccm 
1. 546 S. H. R. T. Pfefferlé, Alain / Anzère Porsche Carrera (2990)  3:07.12  2:59.90  2:59.90 
2. 545 At. de la Tzoumaz Pillonel, Yann / Arbaz BMW 325i (2498)  3:10.22  3:05.01  3:05.01 

Feld 5 - Renault Classic Club 
1. 858 Equipe Bernoise Krebs, Philipp / Uetendorf Renault Clio (1998)  2:49.45  2:47.19  2:47.19 
2. 870 Equipe Bernoise Wolf, Denis / Hünibach Renault Clio RS (1998)  2:53.25  2:48.04  2:48.04 
3. 898 Willi Racing Team Henggeler, Ralf / Unterägeri Renault Clio RS III Cup MR2 (1998)  2:54.78 10  2:48.66  2:48.66 
4. 861 Racing Team Zäziwil Zürcher, Thomas / Oppligen Renault Clio (1998)  2:53.44  2:57.33 10  2:53.44 
5. 857 Racing Team Zäziwil Figus, Angelo / Bioggio Renault Clio RS Cup (1998)  3:01.39  2:56.47 10  3:01.39 
6. 888 Racing Team Zäziwil Müller, Marcel / Steffisburg Renault Clio Cup III (1998)  3:04.15  2:57.71 10  3:04.15 
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Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 6 -  E1  bis 1400 ccm 
1. 606 MB Motorsport Team Rohr, Beat / Oberhofen Audi 50 MLP (1400)  2:49.34  2:47.40  2:47.40 
2. 607 Equipe Bernoise Buchser, Marc / Reitnau VW Polo (1400)  3:00.13  2:54.81  2:54.81 
3. 602 Equipe Bernoise Dürig, André / Worb Fiat (1290) NC  3:07.81  3:07.81 
4. 605 R. Noser Noser, Roger / Reitnau VW Polo 16V (1390)  3:15.39  3:11.90  3:11.90 
5. 601 ACS Raemy, Ole / Brünisried Lada 2101 (1200)  3:32.89  3:29.54  3:29.54 

Feld 6 -  E1 1401 - 1600 ccm 
1. 611 Equipe Bernoise Wüthrich, Urs / Schwarzenburg Mazda 323 (1598)  2:57.29  2:52.08  2:52.08 
2. 612 Bödeli Racing Club Mühlemann, Roger / Goldswil Citroën Saxo VTS (1587) NC  2:52.71  2:52.71 
3. 613 Autersa Racing Team Willener, Werner / Schwanden VW Golf (1598)  3:13.59  2:56.22  2:56.22 

Feld 6 -  E1 1601 - 2000 ccm 
1. 630 RCU Erb, Fritz / Hallau Opel Kadett GTE (1998)  2:44.33  2:40.40  2:40.40 
2. 631 Rikli Motorsport Kammer, Daniel / Latterbach Honda Civic (1998)  2:45.22 10  2:41.63  2:41.63 
3. 621 MB Motorsport Team Bürki, Martin / Uetendorf Polo MB (1700) DNS  2:42.72  2:42.72 
4. 642 Ecurie Sporting Romont Magnin, Jonas / Ecuvillens Renault Clio Cup Evo (1998)  2:51.87  2:43.49  2:43.49 
5. 640 ACS Barraud, Thierry / Rochefort Renault Clio (1998)  2:46.74  2:45.24  2:45.24 
6. 646 RCU Wachter, Markus / St. Margrethen Renault Clio Cup (1998) NC  2:45.90  2:45.90 
7. 626 M. Santonastaso Santonastaso, Manuel / Müllheim BMW 320 (1990)  2:47.66  2:46.67  2:46.67 
8. 650 MB Motorsport Team Ruesch, Thomas / Kölliken Renault Clio Cup (2000)  2:54.42  2:49.06  2:49.06 
9. 629 R-Performance-Switzerland Fuhrer, Ruedi / Brienz Honda CRV F20 (1997)  2:54.11 10  2:49.46  2:49.46 

10. 625 Racing Club Airbag Hofstetter, Rico / Wallenwil Mazda MX-5 (1930)  2:55.78  2:50.21  2:50.21 
11. 639 T. Eggertswyler Eggertswyler, Thierry / Plaffeien Peugeot 405 (1998)  2:54.29 10  2:51.52  2:51.52 
12. 628 Autersa Racing Team Straubhaar, Peter / Uttigen VW Golf 1 (1997)  2:59.20 10  2:54.70  2:54.70 
13. 638 Roberto, Nicola / Lussery-Villars Peugeot 205 (1998)  2:46.66 10  2:45.05 10  2:55.05 
14. 648 Equipe Bernoise Scheidegger, Erwin / Schwanden VW Scirocco 2 (1998)  2:57.94  2:56.09  2:56.09 
15. 627 MB Motorsport Team Grünig, Stefan / Höfen bei Thun VW Golf 8V (1993)  2:59.70  2:57.17  2:57.17 
16. 643 RCU Spiess, Erwin / Heiden Renault Clio RS (1998)  2:59.77  2:57.48  2:57.48 
17. 641 Equipe Bernoise Meier, Rolf / Balsthal Renault Clio Cup (1998)  3:01.20  2:57.56  2:57.56 
18. 633 Ecurie Sporting Romont Winiger, Richard / Nierlet les bois Honda Rikli EVO 4 (1998) NC  2:58.33  2:58.33 
19. 647 Jaquemet, Stéphane / St-Cierges Renault Clio RS (1998)  3:02.03  2:59.29  2:59.29 
20. 634 Ecurie Sporting Romont Magnin, Marcel / Cheyres Honda Rikli MS (1998)  3:00.31 NC  3:00.31 
21. 644 Schläppi Race-Tec Kummer, Reto / Brig Renault Clio RS III (1998)  3:03.98  3:07.62  3:03.98 
22. 635 Equipe Bernoise Küpfer, Patrick / Kaufdorf Opel Corsa (1998) NC  3:07.46  3:07.46 
23. 645 MB Motorsport Team Hostettler, Benjamin / Rüschegg-Heubach Renault Clio Sport (1998)  3:11.62  3:07.62  3:07.62 
24. 649 Equipe Bernoise Weber, Daniel / Truttikon Ford Fiesta ST (1999) NC  3:21.27 10  3:31.27 

636 RCU Baumann, Hansjörg / Oberhallau Opel Kadett C (1998) DNS NC
637 RCU Niederer, Peter / Güttingen Opel Kadett C GTE (1998) NC DNS
624 Autersa Racing Team Könitzer, Patrick / Helgisried VW Golf 1 GTI 16V (1800) NC DNS
623 Sägesser Motorsport Hüttinger, Jürg / Blumenstein VW Golf (1800) NC NC

Feld 6 -  E1 2001 - 2500 ccm 
1. 655 ACS Flammer, Patrick / Glarus Opel Astra OPC (2280)  2:47.04  2:43.97  2:43.97 
2. 658 Equipe Bernoise Aeberhardt, René / Biglen BMW M3 DTM (2500)  2:57.71 NC  2:57.71 
3. 656 Equipe Bernoise Waber, Roger / Uetendorf BMW M3 DTM (2300)  3:04.42  3:05.32  3:04.42 
4. 657 Kunz, Beat / Frutigen BMW 325i (2493)  3:15.43  3:06.94  3:06.94 

Feld 6 -  E1 2501 - 3000 ccm 
1. 661 Racing Club Airbag Gerber, Christian / Eschlikon Oper Kadett E (2600)  2:50.68  2:46.97  2:46.97 
2. 664 ACS Metzger, Hans / Raperswilen BMW M3 GTR (3000)  3:08.21  3:04.45  3:04.45 

Feld 6 -  E1 über 3000 ccm 
1. 684 Racing Team Zäziwil Marti, René / Wattenwil Mitsubishi EVO (3910)  2:41.02  2:39.24  2:39.24 
2. 680 ACFL Jenni, Willi / Heiden Porsche 911 RSR (3400)  2:48.69  2:47.05  2:47.05 
3. 678 RCU Tanner, Sascha / Bichelsee Subaru Impreza HP2 (3390)  2:50.10  2:48.10  2:48.10 
4. 682 Stadler Motorsport Büetiger, Paul / Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup (3600)  6:52.80 10  2:52.15  2:52.15 
5. 676 ACS Beiner, Jürg / Landquart BMW M3 Schirmer (3200)  2:59.41  2:52.58  2:52.58 
6. 675 Team Trajectoire Candaux, Corinne / Orny BMW Compact M3 (3200)  2:55.02 10  2:53.71  2:53.71 
7. 677 Equipe Bernoise Bergmann, Beat / Biglen Subaru Impreza GT (3390)  2:55.40 NC  2:55.40 
8. 683 RCU Felix, Patrick / Aadorf Porsche GT3 FR1 (3600) NC  2:45.52 10  2:55.52 
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Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste
9. 673 Ecurie des Ordons Mattioni, Sébastien / Courrendlin Mazda 323 (3126)  3:01.31  2:55.84  2:55.84 

10. 679 Sq. Corse Quadrifoglio Cristoni, Fabio / Péry Lancia Delta Integrale (3392)  3:02.25  3:00.64  3:00.64 
11. 671 Racing T. Nyonnais Chevalaz, Pascal / Aubonne Seat Leon SC MK1 (3026)  2:57.74 10 NC  3:07.74 
12. 674 Ecurie des Ordons Hulmann, Marin / Les Breuleux Mazda 323 GTX (3126)  3:13.49 NC  3:13.49 

672 Topcar Sport Jundt, Martin / Wilderswil Seat Leon Supercopa (3028) DNS DNS
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Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 7 -  InterSwiss   bis 1400 ccm 
1. 702 MST - Zentralschweiz Schöpfer, Stefan / Escholzmatt Audi 50 (1398)  2:55.34  2:51.84 10  2:55.34 
2. 703 Equipe Bernoise Mathys, Hansueli / Grünenmatt FIAT Uno (1398)  3:04.07  3:02.10  3:02.10 

701 Equipe Bernoise Moser, Stephan / Düdingen Toyota Yaris (1340) DNS DNS

Feld 7 -  InterSwiss  1401 - 1600 ccm 
1. 713 Equipe Bernoise Lanz, Andreas / Maur Toyota Corolla AE86 (1600)  2:47.74  2:47.32  2:47.32 
2. 711 Equipe Bernoise Jungi, Rolf / Alchenstorf Citroën Saxo JM (1600)  2:55.84  2:51.69  2:51.69 
3. 708 MST - Zentralschweiz Burri, Stephan / Koppigen Peugeot 106 (1598)  2:59.69 10  2:51.99  2:51.99 
4. 706 RCU Oberhofer, Rudi / Staad Ledinegg Golf 16V (1588)  2:55.58  2:52.61  2:52.61 
5. 710 Hüppi, Thomas / Pfäffikon VW Golf 1 (1599)  3:02.51  2:58.10  2:58.10 
6. 705 ACS Burri, David / Pfäffikon Peugeot 106 16V (1587)  2:58.71 NC  2:58.71 
7. 712 Equipe Bernoise Mattmüller, Christoph / Bolligen VW Scirocco (1600)  2:58.99  2:56.10 10  2:58.99 
8. 715 Equipe Bernoise Maegli, Thomas / Däniken VW Golf GTI 16V (1600) NC  3:02.17  3:02.17 
9. 709 Autersa Racing Team Zihlmann, Roland / Malters VW Golf I (1598)  3:10.61  3:04.62  3:04.62 

707 MST - Zentralschweiz Schmid, Ruedi / Brittnau VW Golf RSR 16V (1588) NC NC

Feld 7 -  InterSwiss  1601 - 2000 ccm 
1. 721 Equipe Bernoise Krieg, Danny / Altendorf Audi A4 APR (1997)  2:40.96  2:36.39  2:36.39 
2. 724 W.M. Racing Car Niederberger, Philip / Küssnacht Opel Kadett C City (1998) NC  2:50.74  2:50.74 
3. 723 Sägesser Motorsport Burri, Rolf / Ruswil Opel Kadett C (1998)  2:56.00  2:51.11  2:51.11 
4. 722 Autersa Racing Team Grünig, Hansruedi / Frutigen Opel Kadett 8V (1998)  2:58.72  2:53.11 10  2:58.72 

Feld 7 -  InterSwiss  2001 - 2500 ccm 
1. 732 Autersa Racing Team Aeschlimann, Daniel / Seftigen Opel Kadett C (2486) NC  2:54.16  2:54.16 

Feld 7 -  InterSwiss  über 3000 ccm 
1. 735 Porsche Sports Cup Comby, Alexandre / La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo (4774)  3:02.47  2:57.03  2:57.03 

Feld 7 - E2 - SH über 1150 ccm 
1. 1 Sergi, Domenico / Bossonnens Citroën Saxo Proto (1298) NC  2:47.78  2:47.78 

Feld 7 - E2-SC bis 1150 ccm 
1. 4 Sägesser Motorsport Moret, Yves / Zürich AB Performance Sabre G2 (1000)  2:53.76 NC 10  2:53.76 

Feld 7 - E2-SC über 1150 ccm 
7 RCU Felix, Marcel / Stettfurt Radical SR3R (1400) NC NC

Feld 7 - E2-SS 1151-2000 ccm 
1. 15 Racing Club Airbag Egli, Philip / Zürich Dallara F394 Opel (1998)  2:27.24  2:27.30  2:27.24 
2. 18 Bödeli Racing Club Maurer, Marcel / Wattenwil Formel Renault Midland (2000)  2:37.13  2:33.05  2:33.05 
3. 16 Chablais Racing Team Planchamp, Didier / Vionnaz Formule Tatuus Renault (1998)  2:39.87 20  2:35.07  2:35.07 
4. 19 Ceylin Motorsport Ducommun, Julien / Veyrier Ralt RT30 (2000)  2:27.52 10 NC  2:37.52 
5. 17 Ecurie Basilisk Mauerhofer, Daniel / Schinznach Bad Formel Renault (2000)  2:40.50  2:39.00  2:39.00 

Feld 7 - E2-SS 2001-3000 ccm 
1. 25 Jenzer Motorsport Kindler, Martin / Walkringen Dallara Nissan (3000) NC  2:38.36  2:38.36 
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Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste
1. 15 E2-SS Racing Club Airbag Egli, Philip / Zürich Dallara F394 Opel (1998)  2:27.24  2:27.30  2:27.24 
2. 18 E2-SS Bödeli Racing Club Maurer, Marcel / Wattenwil Formel Renault Midland (2000)  2:37.13  2:33.05  2:33.05 
3. 16 E2-SS Chablais Racing Team Planchamp, Didier / Vionnaz Formule Tatuus Renault (1998)  2:39.87 20  2:35.07  2:35.07 
4. 721 IS Equipe Bernoise Krieg, Danny / Altendorf Audi A4 APR (1997)  2:40.96  2:36.39  2:36.39 
5. 19 E2-SS Ceylin Motorsport Ducommun, Julien / Veyrier Ralt RT30 (2000)  2:27.52 10 NC  2:37.52 
6. 25 E2-SS Jenzer Motorsport Kindler, Martin / Walkringen Dallara Nissan (3000) NC  2:38.36  2:38.36 
7. 17 E2-SS Ecurie Basilisk Mauerhofer, Daniel / Schinznach Bad Formel Renault (2000)  2:40.50  2:39.00  2:39.00 
8. 684 E1 Racing Team Zäziwil Marti, René / Wattenwil Mitsubishi EVO (3910)  2:41.02  2:39.24  2:39.24 
9. 630 E1 RCU Erb, Fritz / Hallau Opel Kadett GTE (1998)  2:44.33  2:40.40  2:40.40 

10. 631 E1 Rikli Motorsport Kammer, Daniel / Latterbach Honda Civic (1998)  2:45.22 10  2:41.63  2:41.63 
11. 621 E1 MB Motorsport Team Bürki, Martin / Uetendorf Polo MB (1700) DNS  2:42.72  2:42.72 
12. 642 E1 Ecurie Sporting Romont Magnin, Jonas / Ecuvillens Renault Clio Cup Evo (1998)  2:51.87  2:43.49  2:43.49 
13. 655 E1 ACS Flammer, Patrick / Glarus Opel Astra OPC (2280)  2:47.04  2:43.97  2:43.97 
14. 511 SSC Equipe Bernoise Wicki, Röbi / Hagendorn Mitsubishi Lancer RS-2 (3395)  2:45.43  2:44.15  2:44.15 
15. 640 E1 ACS Barraud, Thierry / Rochefort Renault Clio (1998)  2:46.74  2:45.24  2:45.24 
16. 534 A Ecurie du Nord Janz, Jean-Luc / Rafz Renault Clio R3 (1998)  2:47.13  2:45.55  2:45.55 
17. 646 E1 RCU Wachter, Markus / St. Margrethen Renault Clio Cup (1998) NC  2:45.90  2:45.90 
18. 626 E1 M. Santonastaso Santonastaso, Manuel / Müllheim BMW 320 (1990)  2:47.66  2:46.67  2:46.67 
19. 661 E1 Racing Club Airbag Gerber, Christian / Eschlikon Oper Kadett E (2600)  2:50.68  2:46.97  2:46.97 
20. 680 E1 ACFL Jenni, Willi / Heiden Porsche 911 RSR (3400)  2:48.69  2:47.05  2:47.05 
21. 858 RCC Equipe Bernoise Krebs, Philipp / Uetendorf Renault Clio (1998)  2:49.45  2:47.19  2:47.19 
22. 713 IS Equipe Bernoise Lanz, Andreas / Maur Toyota Corolla AE86 (1600)  2:47.74  2:47.32  2:47.32 
23. 606 E1 MB Motorsport Team Rohr, Beat / Oberhofen Audi 50 MLP (1400)  2:49.34  2:47.40  2:47.40 
24. 1 E2-SH Sergi, Domenico / Bossonnens Citroën Saxo Proto (1298) NC  2:47.78  2:47.78 
25. 870 RCC Equipe Bernoise Wolf, Denis / Hünibach Renault Clio RS (1998)  2:53.25  2:48.04  2:48.04 
26. 678 E1 RCU Tanner, Sascha / Bichelsee Subaru Impreza HP2 (3390)  2:50.10  2:48.10  2:48.10 
27. 898 RCC Willi Racing Team Henggeler, Ralf / Unterägeri Renault Clio RS III Cup MR2 (1998)  2:54.78 10  2:48.66  2:48.66 
28. 650 E1 MB Motorsport Team Ruesch, Thomas / Kölliken Renault Clio Cup (2000)  2:54.42  2:49.06  2:49.06 
29. 629 E1 R-Performance-Switzerland Fuhrer, Ruedi / Brienz Honda CRV F20 (1997)  2:54.11 10  2:49.46  2:49.46 
30. 501 SS ACS Muzzarelli, Marcel / Amriswil Honda Integra Type R (1797)  2:53.24  2:49.75  2:49.75 
31. 537 A Racing Club Airbag Halter, Joe / Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII (3395)  2:50.00  2:47.63 10  2:50.00 
32. 625 E1 Racing Club Airbag Hofstetter, Rico / Wallenwil Mazda MX-5 (1930)  2:55.78  2:50.21  2:50.21 
33. 724 IS W.M. Racing Car Niederberger, Philip / Küssnacht Opel Kadett C City (1998) NC  2:50.74  2:50.74 
34. 723 IS Sägesser Motorsport Burri, Rolf / Ruswil Opel Kadett C (1998)  2:56.00  2:51.11  2:51.11 
35. 639 E1 T. Eggertswyler Eggertswyler, Thierry / Plaffeien Peugeot 405 (1998)  2:54.29 10  2:51.52  2:51.52 
36. 711 IS Equipe Bernoise Jungi, Rolf / Alchenstorf Citroën Saxo JM (1600)  2:55.84  2:51.69  2:51.69 
37. 708 IS MST - Zentralschweiz Burri, Stephan / Koppigen Peugeot 106 (1598)  2:59.69 10  2:51.99  2:51.99 
38. 611 E1 Equipe Bernoise Wüthrich, Urs / Schwarzenburg Mazda 323 (1598)  2:57.29  2:52.08  2:52.08 
39. 682 E1 Stadler Motorsport Büetiger, Paul / Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup (3600)  6:52.80 10  2:52.15  2:52.15 
40. 676 E1 ACS Beiner, Jürg / Landquart BMW M3 Schirmer (3200)  2:59.41  2:52.58  2:52.58 
41. 706 IS RCU Oberhofer, Rudi / Staad Ledinegg Golf 16V (1588)  2:55.58  2:52.61  2:52.61 
42. 612 E1 Bödeli Racing Club Mühlemann, Roger / Goldswil Citroën Saxo VTS (1587) NC  2:52.71  2:52.71 
43. 861 RCC Racing Team Zäziwil Zürcher, Thomas / Oppligen Renault Clio (1998)  2:53.44  2:57.33 10  2:53.44 
44. 675 E1 Team Trajectoire Candaux, Corinne / Orny BMW Compact M3 (3200)  2:55.02 10  2:53.71  2:53.71 
45. 4 E2-SC Sägesser Motorsport Moret, Yves / Zürich AB Performance Sabre G2 (1000)  2:53.76 NC 10  2:53.76 
46. 732 IS Autersa Racing Team Aeschlimann, Daniel / Seftigen Opel Kadett C (2486) NC  2:54.16  2:54.16 
47. 628 E1 Autersa Racing Team Straubhaar, Peter / Uttigen VW Golf 1 (1997)  2:59.20 10  2:54.70  2:54.70 
48. 607 E1 Equipe Bernoise Buchser, Marc / Reitnau VW Polo (1400)  3:00.13  2:54.81  2:54.81 
49. 638 E1 Roberto, Nicola / Lussery-Villars Peugeot 205 (1998)  2:46.66 10  2:45.05 10  2:55.05 
50. 702 IS MST - Zentralschweiz Schöpfer, Stefan / Escholzmatt Audi 50 (1398)  2:55.34  2:51.84 10  2:55.34 
51. 677 E1 Equipe Bernoise Bergmann, Beat / Biglen Subaru Impreza GT (3390)  2:55.40 NC  2:55.40 
52. 683 E1 RCU Felix, Patrick / Aadorf Porsche GT3 FR1 (3600) NC  2:45.52 10  2:55.52 
53. 673 E1 Ecurie des Ordons Mattioni, Sébastien / Courrendlin Mazda 323 (3126)  3:01.31  2:55.84  2:55.84 
54. 648 E1 Equipe Bernoise Scheidegger, Erwin / Schwanden VW Scirocco 2 (1998)  2:57.94  2:56.09  2:56.09 
55. 613 E1 Autersa Racing Team Willener, Werner / Schwanden VW Golf (1598)  3:13.59  2:56.22  2:56.22 
56. 735 IS Porsche Sports Cup Comby, Alexandre / La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo (4774)  3:02.47  2:57.03  2:57.03 
57. 627 E1 MB Motorsport Team Grünig, Stefan / Höfen bei Thun VW Golf 8V (1993)  2:59.70  2:57.17  2:57.17 
58. 643 E1 RCU Spiess, Erwin / Heiden Renault Clio RS (1998)  2:59.77  2:57.48  2:57.48 
59. 641 E1 Equipe Bernoise Meier, Rolf / Balsthal Renault Clio Cup (1998)  3:01.20  2:57.56  2:57.56 
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Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste
60. 658 E1 Equipe Bernoise Aeberhardt, René / Biglen BMW M3 DTM (2500)  2:57.71 NC  2:57.71 
61. 710 IS Hüppi, Thomas / Pfäffikon VW Golf 1 (1599)  3:02.51  2:58.10  2:58.10 
62. 633 E1 Ecurie Sporting Romont Winiger, Richard / Nierlet les bois Honda Rikli EVO 4 (1998) NC  2:58.33  2:58.33 
63. 522 N Equipe Bernoise Hügli, Patric / Enggistein Citroën Saxo VTS (1587)  3:01.91  2:58.46  2:58.46 
64. 705 IS ACS Burri, David / Pfäffikon Peugeot 106 16V (1587)  2:58.71 NC  2:58.71 
65. 722 IS Autersa Racing Team Grünig, Hansruedi / Frutigen Opel Kadett 8V (1998)  2:58.72  2:53.11 10  2:58.72 
66. 512 SSC Ecurie du Nord Postizzi, Didier / La Chaux Renault Mégane RS (3396) NC 20  2:58.91  2:58.91 
67. 712 IS Equipe Bernoise Mattmüller, Christoph / Bolligen VW Scirocco (1600)  2:58.99  2:56.10 10  2:58.99 
68. 647 E1 Jaquemet, Stéphane / St-Cierges Renault Clio RS (1998)  3:02.03  2:59.29  2:59.29 
69. 523 N Team Rallye Top Langenegger, Max / Zäziwil Peugeot 106 GTI (1587)  3:01.23  2:59.80  2:59.80 
70. 546 H S. H. R. T. Pfefferlé, Alain / Anzère Porsche Carrera (2990)  3:07.12  2:59.90  2:59.90 
71. 541 GT S. H. R. T. Bührer, Nicolas / Biel Porsche 911 GT3 RS (3600)  3:02.44  3:00.12  3:00.12 
72. 505 SS RCU Eisenbart, Peter / Jonschwil Ford Escort RS Cosworth (3397)  3:04.55  3:00.24  3:00.24 
73. 634 E1 Ecurie Sporting Romont Magnin, Marcel / Cheyres Honda Rikli MS (1998)  3:00.31 NC  3:00.31 
74. 679 E1 Sq. Corse Quadrifoglio Cristoni, Fabio / Péry Lancia Delta Integrale (3392)  3:02.25  3:00.64  3:00.64 
75. 857 RCC Racing Team Zäziwil Figus, Angelo / Bioggio Renault Clio RS Cup (1998)  3:01.39  2:56.47 10  3:01.39 
76. 503 SS Equipe Bernoise Lutiger, Avedis / Mettmenstetten Honda Integra Type R (1797)  3:05.80  3:01.64  3:01.64 
77. 703 IS Equipe Bernoise Mathys, Hansueli / Grünenmatt FIAT Uno (1398)  3:04.07  3:02.10  3:02.10 
78. 715 IS Equipe Bernoise Maegli, Thomas / Däniken VW Golf GTI 16V (1600) NC  3:02.17  3:02.17 
79. 644 E1 Schläppi Race-Tec Kummer, Reto / Brig Renault Clio RS III (1998)  3:03.98  3:07.62  3:03.98 
80. 888 RCC Racing Team Zäziwil Müller, Marcel / Steffisburg Renault Clio Cup III (1998)  3:04.15  2:57.71 10  3:04.15 
81. 656 E1 Equipe Bernoise Waber, Roger / Uetendorf BMW M3 DTM (2300)  3:04.42  3:05.32  3:04.42 
82. 664 E1 ACS Metzger, Hans / Raperswilen BMW M3 GTR (3000)  3:08.21  3:04.45  3:04.45 
83. 709 IS Autersa Racing Team Zihlmann, Roland / Malters VW Golf I (1598)  3:10.61  3:04.62  3:04.62 
84. 545 H At. de la Tzoumaz Pillonel, Yann / Arbaz BMW 325i (2498)  3:10.22  3:05.01  3:05.01 
85. 532 A RCU Aebi, Marcel / Wil Honda Civic Type R (1998)  3:21.30  3:05.05  3:05.05 
86. 524 N Bödeli Racing Club Mühlemann, Heinz / Matten Peugeot 106 GTI (1587)  3:11.33  3:05.66  3:05.66 
87. 502 SS RCU Kuhn, Oski / Zürich Honda Integra Type R (1797)  3:11.70  3:06.56  3:06.56 
88. 657 E1 Kunz, Beat / Frutigen BMW 325i (2493)  3:15.43  3:06.94  3:06.94 
89. 635 E1 Equipe Bernoise Küpfer, Patrick / Kaufdorf Opel Corsa (1998) NC  3:07.46  3:07.46 
90. 645 E1 MB Motorsport Team Hostettler, Benjamin / Rüschegg-Heubach Renault Clio Sport (1998)  3:11.62  3:07.62  3:07.62 
91. 671 E1 Racing T. Nyonnais Chevalaz, Pascal / Aubonne Seat Leon SC MK1 (3026)  2:57.74 10 NC  3:07.74 
92. 602 E1 Equipe Bernoise Dürig, André / Worb Fiat (1290) NC  3:07.81  3:07.81 
93. 506 SS RCU Hungerbühler, Thomas / Winterthur Opel Astra Coupé (3397)  3:13.31  3:08.13  3:08.13 
94. 527 N Equipe Bernoise Werren, Rino / Spiez Mitsubishi EVO X (3400)  3:09.48  4:00.93 10  3:09.48 
95. 605 E1 R. Noser Noser, Roger / Reitnau VW Polo 16V (1390)  3:15.39  3:11.90  3:11.90 
96. 531 A MB Motorsport Team Spring, Andreas / Mamishaus BMW 318IS E36 (1795) NC  3:13.35  3:13.35 
97. 674 E1 Ecurie des Ordons Hulmann, Marin / Les Breuleux Mazda 323 GTX (3126)  3:13.49 NC  3:13.49 
98. 525 N ACS Poschung, Simon / Biglen Peugeot 106 GTI (1587)  3:21.69  3:17.32  3:17.32 
99. 521 N MB Motorsport Team Wittwer, Christian / Oey-Diemtigen Peugeot 106 MB (1292) NC  3:18.53  3:18.53 

100. 513 SSC Scuderia Taifyn Mayor, Cédric / La Chaux-de-Fonds Porsche GT3 (3600)  3:24.95 NC  3:24.43 
101. 601 E1 ACS Raemy, Ole / Brünisried Lada 2101 (1200)  3:32.89  3:29.54  3:29.54 
102. 649 E1 Equipe Bernoise Weber, Daniel / Truttikon Ford Fiesta ST (1999) NC  3:21.27 10  3:31.27 

7 E2-SC RCU Felix, Marcel / Stettfurt Radical SR3R (1400) NC NC
707 IS MST - Zentralschweiz Schmid, Ruedi / Brittnau VW Golf RSR 16V (1588) NC NC
636 E1 RCU Baumann, Hansjörg / Oberhallau Opel Kadett C (1998) DNS NC
701 IS Equipe Bernoise Moser, Stephan / Düdingen Toyota Yaris (1340) DNS DNS
672 E1 Topcar Sport Jundt, Martin / Wilderswil Seat Leon Supercopa (3028) DNS DNS
637 E1 RCU Niederer, Peter / Güttingen Opel Kadett C GTE (1998) NC DNS
624 E1 Autersa Racing Team Könitzer, Patrick / Helgisried VW Golf 1 GTI 16V (1800) NC DNS
623 E1 Sägesser Motorsport Hüttinger, Jürg / Blumenstein VW Golf (1800) NC NC
533 A RCU Sattler, Sven / Mettmenstetten Honda Civic Type R (1998) NC EXCL
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Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 8 - OPC Challenge 
1. 817 Team Metropol Garage Nassimbeni, Fabio / Hinwil Opel Astra J OPC (3400)  2:51.82  2:51.57  2:51.57 
2. 816 Opel Suisse Team Gubitosi, Fabio / Chur Opel Corsa OPC NE (2720)  2:54.77  2:55.27  2:54.77 
3. 819 Guex Motorsport Beyeler, Etienne / La Chaux Opel Corsa OPC NE (2720)  2:57.01  2:55.44  2:55.44 
4. 813 Auto-Germann Racing Team Richner, Christian / Rupperswil Opel Corsa OPC NE (2720)  3:01.46  2:57.62  2:57.62 
5. 814 Autos GT SA Saucy, Dylan / Boncourt Opel Corsa OPC NE (2720)  2:59.40  2:58.39  2:58.39 
6. 802 Guex Motorsport Luigi, Roberto / Cossonay Opel Corsa OPC NE (2720)  2:58.59 NC  2:58.59 
7. 820 AHG Cars König, Daniel / Laupen Opel Corsa OPC NE (2720)  3:01.27  2:59.26  2:59.26 
8. 805 Wildbachgarage Fehr, Markus / Wetzikon Opel Corsa OPC NE (2720)  2:59.48  3:01.81  2:59.48 
9. 812 A. Saurer Saurer, Armin / Gunten Opel Corsa OPC NE (2720)  2:59.48  3:02.54 10  2:59.48 

10. 828 Dos Santos, Victor / Mex Opel Corsa OPC NE  3:01.75  3:01.21  3:01.21 
11. 829 De Silvestro, Pierluigi / Schaffhausen Opel Corsa OPC NE  3:07.96  3:01.44  3:01.44 
12. 822 Wildbachgarage Fehr, Jürg / Wetzikon Opel Corsa OPC NE (2720)  3:03.10  3:01.72  3:01.72 
13. 806 Team GRH Vögtli, Ronnie / Hirschthal Opel Corsa OPC NE (2720)  3:02.39  3:02.98  3:02.39 
14. 801 Mobil Center Blitz Zünd, Louis / Altstätten Opel Astra J OPC (3400)  3:01.35 10  3:02.97  3:02.97 
15. 824 Aigner Racing Team Huber, Emil / Sulgen Opel Astra J OPC (3400)  3:03.34  3:03.55  3:03.34 
16. 811 GSS Team Bettschen, Beat / Reichenbach Opel Astra J OPC (3400)  3:03.60  3:05.25  3:03.60 
17. 807 Aigner Racing Team Vrban, Daniel / Winterthur Opel Astra J OPC (3400)  3:04.04  3:02.36 10  3:04.04 
18. 803 AHG Cars Liechti, Andreas / Eggiwil Opel Corsa OPC NE (2720)  3:06.70  3:04.46  3:04.46 
19. 815 Team Milliet Jaquier, Jean-Philippe / Carrouge Opel Corsa OPC NE (2720)  3:04.64  3:04.97  3:04.64 
20. 826 Auto Bollhalder Lang, Sigi / Oberbüren Opel Corsa OPC NE (2720)  3:05.88  3:04.91  3:04.91 
21. 810 Team Ruckstuhl Felber, Christine / Jonen AG Opel Corsa OPC NE (2720)  3:04.94  3:09.79  3:04.94 
22. 809 Auto Bollhalder Koller, Klaus / Alt St. Johann Opel Corsa OPC NE (2720)  3:05.65  3:05.18  3:05.18 
23. 823 Team GRH Riggenbach, Jeannine A. / Willisau Opel Corsa OPC NE (2720)  3:08.67  3:05.65  3:05.65 
24. 825 Team Grenzgarage Zehender, Stefan / Diepoldsau Opel Astra J OPC (3400)  3:08.34 NC  3:08.34 
25. 827 Team Ruckstuhl Schneider, Andreas / Aarau Rohr Opel Corsa OPC NE (2720)  3:15.21  3:08.58  3:08.58 
26. 808 Team Grenzgarage Zehender, Eveline / Rorschach Opel Astra J OPC (3400)  3:44.41  3:46.33  3:44.41 

818 Mobil Center Blitz Baumgartner, Marcel / Steinebrunn Opel Astra J OPC (3400) NC NC
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Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste 

Feld 9 -  MINI Challenge  Switzerland 
1. 930 E. Kobelt Kobelt, Edy / Wattwil MINI Cooper S (2717)  2:55.28  2:54.98  2:54.98 
2. 946 Equipe Bernoise Kilchenmann, Thierry / Spiegel MINI Cooper S (2717)  2:56.33  2:56.10  2:56.10 
3. 929 ACS Tremp, Rolf / Ebnat Kappel MINI Cooper S (2717)  2:59.53  2:57.65  2:57.65 
4. 935 RCU Jucker, Jürg / Bauma MINI Cooper S (2717) NC  2:57.84  2:57.84 
5. 937 MFO Leiber, Heiko / Dachsen MINI Cooper S (2717)  2:59.04  2:58.00  2:58.00 
6. 939 Equipe Bernoise Jani, Reena / Jens MINI Cooper S (2717)  2:59.22  2:58.03  2:58.03 
7. 941 Ecurie Basilisk Stofer, Raymond / Herznach MINI Cooper S (2717)  3:10.85  2:59.43  2:59.43 
8. 927 H. Wiese Wiese, Heinz / Cham MINI Cooper S (2717)  3:06.11  3:04.77  3:04.77 
9. 933 Y. Stiffler Stiffler, Yanik / Davos MINI Cooper S (2717)  3:21.82 30  2:56.36 10  3:06.36 

10. 925 Keller, Sandra / Hertenstein MINI Cooper S  3:13.31  3:10.29  3:10.29 
11. 936 ACS Stadelmann, Franz / Oberkirch MINI Cooper S (2717)  3:10.41  3:10.71 10  3:10.41 
12. 943 Ecurie Basilisk Ditl, Wolfgang / Basel MINI Cooper S (2717) DNF  3:17.41  3:17.41 
13. 920 S. Kessler Kessler, Sascha / Widen MINI Cooper S (2717)  3:20.16  3:19.00  3:19.00 

Feld 9 -  MINI Challenge Racing 
1. 906 P. Julmi Julmi, Patrick / Zollikofen MINI John Cooper Works (2717)  2:51.43  2:50.75  2:50.75 
2. 909 ACS Meier, Oliver / Wetzikon MINI John Cooper Works (2717)  2:53.57  2:51.92  2:51.92 
3. 908 ACS Wyss, Bernie / Fällanden MINI John Cooper Works (2717)  2:52.97  2:52.80  2:52.80 
4. 907 ACS Bleichenbacher, Ruedi / Flawil MINI John Cooper Works (2717) NC  3:00.88  3:00.88 
5. 904 R-Performance-Switzerl. Mühlethaler, Alexandra / Schmiedrued-W. MINI John Cooper Works (2717)  3:04.04  3:04.01  3:04.01 
6. 905 C. Della Sega Della Sega, Christian / Winterthur MINI Cooper S (2717)  3:05.64  3:04.87  3:04.87 
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Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

Feld 9 - Porsche Slalom Cup Gr. 1a 
1. 951 M. Gretener Gretener, Marcel / Auw Porsche 911 (3387)  3:14.04  3:07.87  3:07.87 
2. 952 Ecurie 13 Etoiles Vogel, Edgar / Vouvry Porsche 993 S (3600)  3:22.02  3:16.50  3:16.50 
3. 953 Porsche Sports Cup Filippi, Dario / Allschwil Porsche GTS (3800)  3:19.57  3:23.19  3:19.57 

Feld 9 - Porsche Slalom Cup Gr. 2 
1. 955 Ecurie Biennoise Morros, Juan / Mörigen Porsche 964 RS (3600)  3:03.98  3:04.92  3:03.98 

Feld 9 - Porsche Slalom Cup Gr. 3 
1. 961 Porsche Sports Cup Dänzer, Simon / Leuzigen Porsche Carrera Cup (3800)  2:47.47 10  2:45.43  2:45.43 

Feld 9 - Porsche Slalom Cup Gr. 4a 
1. 965 Ecurie Biennoise Morros, Sandro / Sutz Porsche GT3 (3600)  3:03.91  3:01.80  3:01.80 

Feld 9 - Porsche Slalom Cup Gr. 4b 
971 B. Müller Müller, Bruno / Langnau Porsche GT3 (3800) DNS DNS

Feld 9 - Porsche Slalom Cup Gr. 7e 
1. 976 Stampfli, Patrick / Aarburg Porsche 944 (4250)  3:38.70  3:29.54  3:29.54 
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Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Differenz 
  Feld 9 - Porsche Drivers' Challenge 

1. 983  Porsche Sports Cup Rohr, Arnold / Hunzenschwil Porsche 944 (3000)  3:37.24   3:35.51  173 
2. 981  J. Inauen Inauen, Jakob / St. Petezell Porsche 924 S (2477)  3:46.47   3:42.95  352 
3. 984  Porsche Sports Cup Fink, Oskar / Wiler b. Seedorf Porsche 911 GT2 (3600) 3:22.90  3:18.85    10.00 415 
4. 985  R. Basler Basler, Roland / Schafisheim Porsche 964 (3600)  3:12.26   3:07.71  455 

 982  D. Bühler Bühler, Daniel / Büetigen Porsche 968 (2500) DNS  DNS   

 982 D. Bühler Bühler, Daniel / Büetigen Porsche 968 (2500) DNS  DNS   
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